Додаток 66
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами
(підпункти 2, 3 пункту 129)
Публічна безвідклична вимога
	Подається:
	 особою (осами, що діють спільно), яка є власником домінуючого 
контрольного пакета акцій
[image: ] акціонером (акціонерами, що діють спільно), який отримав 
публічну безвідкличну вимогу (конкуруюча вимога)

	1. Відомості про заявника вимоги, його афілійованих осіб1 та третіх осіб, що діють спільно (далі - вимога)2:

	Для фізичної особи громадянина України:

	Ім’я3
	Місце проживання4
	РНОКПП5
	УНЗР6 
	Статус особи7
	Кількість акцій товариства, шт.8
	Розмір частки у статутному капіталі
	Найменування депозитарної установи9
	Ідентифікаційний код 
депозитарної установи
	Місцезнаходження депозитарної установи
	Реквізити рахунку 
у цінних 
паперах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Контакті дані особи:

	Ім’я 
контактної особи
	Посада 
контактної особи
	Номер телефону
	Адреса електронної пошти 
для офіційного каналу зв’язку
	Адреса для листування

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Дата подання повідомлення про набуття права власності на домінуючий контрольний пакет акцій акціонерного товариства:

	

	Для фізичної особи іноземця та особи без громадянства:

	Ім’я англійською мовою10
	Транслітерація повного імені українською мовою
	Громадянство11
	Місце проживання12
	Статус особи7
	Кількість акцій товариства, шт.8
	Розмір частки у статутному капіталі
	Найменування депозитарної установи9
	Ідентифікаційний код 
депозитарної установи 
	Місцезнаходження депозитарної установи
	Реквізити рахунку у цінних паперах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Контакті дані особи:

	Ім’я контактної особи
	Посада контактної особи
	Номер телефону
	Адреса електронної пошти 
для офіційного каналу зв’язку
	Адреса 
для листування

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Дата подання повідомлення про набуття права власності на домінуючий контрольний пакет акцій акціонерного товариства:

	

	Для юридичної особи резидента:

	Повне найменування13
	Ідентифікаційний код 
юридичної особи
	Місце­знаходження
	Статус особи7
	Кількість акцій товариства, шт.8
	Розмір частки у статутному капіталі
	Найменування депозитарної установи9
	Ідентифікаційний код 
депозитарної установи 
	Місцезнаходження депозитарної установи
	Реквізити рахунку 
у цінних паперах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Контакті дані особи:

	Ім’я контактної особи
	Посада контактної особи
	Номер телефону
	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв’язку
	Адреса 
для листування

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	





	Дата подання повідомлення про набуття права власності на домінуючий контрольний пакет акцій акціонерного товариства:

	

	Для юридичної особи нерезидента:

	Повне найменування англійською мовою
	Транслітерація повного найменування українською мовою
	Місцезнаходження англійською мовою
	Транслітерація місцезнаходження українською мовою
	Код/ номер юридичної особи14
	Статус особи7
	Кількість акцій товариства, шт.8
	Розмір частки у статутному капіталі
	Найменування депозитарної установи9
	Ідентифікаційний код 
депозитарної установи 
	Місцезнаходження депозитарної установи
	Реквізити рахунку у цінних паперах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Контакті дані особи:

	Ім’я контактної особи
	Посада контактної особи
	Номер телефону
	Адреса електронної пошти 
для офіційного каналу зв’язку
	Адреса для листування

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Дата подання повідомлення про набуття права власності на домінуючий контрольний пакет акцій акціонерного товариства:

	

	2. Відомості про уповноважену особу15:

	Реквізити Договору16:

	Інформація щодо уповноваженої особи

	Ім’я / Повне найменування
	РНОКПП5 / УНЗР6 / Ідентифікаційний код юридичної особи/ Код/номер юридичної особи14

	1
	2

	
	



	3. Ціна придбання акцій та порядок визначення такої ціни

	

	4. Відомості про акціонерне товариство

	Повне найменування13
	Ідентифікаційний код 
юридичної особи
	Місцезнаходження
	Номінальна вартість 
однієї простої акції
	Загальна кількість 
простих акцій, шт.
	Код ISIN випуску 
простих акцій товариства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	5. Відомості про депозитарну установу17:

	Найменування
	Місцезнаходження
	Ідентифікаційний код 
юридичної особи 
	Реквізити рахунку 
у цінних паперах
	Найменування 
власника рахунку

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	6. Відомості про банківську установу, в якій заявником вимоги відкрито рахунок умовного зберігання (ескроу): 

	Найменування
	Місцезнаходження
	Ідентифікаційний код 
юридичної особи 
	Реквізити рахунку

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	7. Відомості про порядок реалізації вимоги

	Порядок повідомлення Центрального депозитарію цінних паперів та розкриття інформації акціонерам:

	

	Порядок встановлення дати переліку акціонерів, в яких придбаються акції під час реалізації вимоги:

	

	Строк та порядок перерахування коштів акціонерам, акції яких придбаваються:

	

	Порядок зняття обмеження та переведення депозитарними установами прав на акції:

	

	Порядок та форма оплати акцій:

	

	Порядок компенсації витрат, що пов’язані з реалізацією вимоги:

	



[bookmark: 6700]____________
1 Якщо на дату вимоги афілійовані особи заявника володіли акціями товариства.
[bookmark: 6701]2 Заявник додає відповідні графи для заповнення у цьому розділі залежно від кількості осіб, інформація про яких має бути зазначена.
[bookmark: 6702]3 Ім'я зазначається відповідно до паспорту громадянина України такої особи.
[bookmark: 6703]4 Зазначається назва відповідного населеного пункту, район його розташування та область.
[bookmark: 6704]5 Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті). При цьому, така інформація не підлягає розміщенню на вебсайті емітента та в базі даних особи, яка оприлюднює регульовану інформацію.
[bookmark: 6705]6 Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності). При цьому, така інформація не підлягає розміщенню на вебсайті емітента та в базі даних особи, яка оприлюднює регульовану інформацію.
[bookmark: 6706]7 Зазначається відповідний статус особи: заявник (який набув право власності на домінуючий контрольний пакет акцій одноособово); афілійована особа заявника (який набув право власності на домінуючий контрольний пакет акцій одноособово); заявник, який спільно з іншими особами набув право власності на домінуючий контрольний пакет акцій; афілійована особа заявника, який спільно з іншими особами набув право власності на домінуючий контрольний пакет акцій (із зазначенням найменування особи до якої вона є афілійованою); особа, яка діє спільно із заявником.
[bookmark: 6707]8 Зазначається кількість акцій товариства, що належать (прямо та опосередковано) особі після набуття домінуючого контрольного пакета акцій товариства.
[bookmark: 6708]9 Зазначається повне найменування депозитарної установи, в якій відкрито рахунок у цінних паперах.
[bookmark: 6709]10 Зазначається відповідно до документу, який посвідчує особу.
[bookmark: 6710]11 Не зазначається для осіб без громадянства.
[bookmark: 6711]12 Зазначається назва відповідного населеного пункту, та інформація щодо адміністративно-територіальної одиниці його розташування, яка дає змогу точно ідентифікувати населений пункт. Якщо місцем проживання особи є Україна, то дивись примітку 4.
[bookmark: 6712]13 Зазначається відповідно до установчих документів такої юридичної особи та має співпадати з відомостями з ЄДР.
[bookmark: 6713]14 Зазначається відповідно до відомостей з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційне посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи.
[bookmark: 6714]15 Особа, яка уповноважена на вчинення правочинів щодо набуття акцій товариства на підставі Договору (дивись примітку 15). У разі якщо власниками домінуючого контрольного пакета акцій товариства є дві та більше особи, що діють спільно.
[bookmark: 6715]16 Договір, на підставі якого особа і треті особи узгоджують свої дії щодо спільного набуття домінуючого контрольного пакета акцій товариства та визначається сторона договору, уповноважена його сторонами на вчинення правочинів щодо набуття акцій товариства в інтересах групи осіб, що діють спільно (уповноважена особа). Зазначається дата, номер, назва договору та його місце укладення.
[bookmark: 6716]17 Депозитарна установа, на рахунок у цінних паперах якої, особі буде здійснюватися переведення депозитарними установами прав на відповідні акції з рахунків їхніх власників.
[bookmark: 6717] 
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Додаток   66   до   Положення про   розкриття інформації емітентами цінних  паперів, а   також особами, які   надають забезпечення за   такими  цінними паперами   (підпункти   2, 3 пункту   129)   Публічна безвідклична вимога  

Подається:    особою (осами, що   діють спільно), яка є   власником домінуючого    контрольного пакета акцій     акціонером (акціонерами, що   діють спільно), який отримав    публічну безвідкличну вимогу (конкуруюча вимога)  

1. Відомості про   заявника вимоги, його  афілійованих осіб 1   та   третіх осіб, що   діють спільно (далі   -   вимога) 2 :  

Для фізичної особи громадянина України:  

Ім’я 3  Місце  проживання 4  РНОКПП 5  УНЗР 6    Статус  особи 7  Кількість  акцій  товариства,  шт. 8  Розмір  частки  у   статутному  капіталі  Найменування  депозитарної  установи 9  Ідентифікаційний  код    депозитарної  установи  Місцезнаходження  депозитарної  установи  Реквізити  рахунку    у   цінних    паперах  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

           

 

Контакті дані особи:  

Ім’я    контактної особи  Посада    контактної особи  Номер телефону  Адреса електронної пошти    для офіційного каналу зв’язку  Адреса для листування  

1  2  3  4  5  

     

Дата подання повідомлення про   набуття права власності на   домінуючий контрольний пакет акцій акціонерного товариства:  

 

Для  фізичної особи іноземця та   особи без громадянства:  

Ім’я  англійською Транслітерація  повного імені Громадянство 11  Місце  проживання 12  Статус  особи 7  Кількість  акцій Розмір частки  у   статутному Найменування  депозитарної Ідентифікаційний  код   Місцезнаходження  депозитарної Реквізити  рахунку 

